

قدس گزارش می دهد

وعده ارزانی مسؤلان به شب چله نرسید



قدس در حالی که با گفته‌های رئیس اتحادیه میوه و تره بار مشهد مبنی بر اینکه هیچ افزایش قیمتی برای میوه شب یلدا پیش بینی نمی شود، انتظار می رفت امسال برخلاف رویه سال‌های گذشته مردم میوه شب یلدا را بدون تغییر قیمت...

مشاور استاندار خراسان رضوی در گفت‌وگو با قدس:

ترمز حاشیه نشینی در مشهد کشیده شد



قدس مشاور استاندار خراسان رضوی در امور حاشیه نشینی و مسکن مهر از وضعیت حاشیه نشینی در مشهد در هشت پهنه و ۶۶ محله از جمله پهنه‌های سیدی، جاده قوچان، دروی، نوده و خواجه ربیع خبر داد. محسن کوهی در گفت‌وگو با خبرنگار ما...

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی در جمع مردم تربت حیدریه:

ایران می تواند غرب و آمریکا را در منطقه فلج کند



ناظر گمرکات استان در گفت و گو با قدس خبر داد

صادرات هزار و ۴۳۰ تن کالا از خراسان رضوی

قدس ناظر گمرکات خراسان رضوی از صادرات هزار و ۴۳۰ تن کالا به ارزش هزار و ۶۷ میلیون دلار به ۷۶ کشور جهان در هشت ماهه سال جاری خبر داد. مسعود عاطفی در گفت‌وگو با خبرنگار ما افزود: براساس نتایج حاصل از آمار سامانه تجارت خارجی گمرک...

یک مسؤل: **بدهی بیمه ها داروخانه داران خراسان را ورشکسته کرد**

قدس داروخانه‌های خراسان دیگر رمقی برای ادامه حیات خود ندارند، زیرا چک‌های برگشتی آن‌ها باعث شده شرکت‌های دارویی به سفارش‌های آن‌ها پاسخ ندهند و دارو در اختیارشان نگذارند که این موضوع ۱۰۰ درصد به ضرر...

زائر توالیق بهترین مهربانی‌هاست

بهره‌برداری از دومین زائرسرای ارزان قیمت

گرامت

کمیته امداد امام خمینی (ره)

زمان: ۲۹ آذر ماه ساعت ۱۰ صبح
 مکان: نواب صفوی ۱۲، صفاشاهرویدی ۷

صفاقت
 محصولات نفیس اسلامی
 تاسیس ۱۳۷۷

قرآن و جافزاتی - قاب‌های رزین، سنگی، دست‌باف
 چوب، مخمل، سفال، میناکاری و مس
 انگشترهای اصلی عقیق، فیروزه و ذر
 فلش پک و سی‌دی - قلم قرآنی

مشهد / چهارراه شهدا / نبش بهجت ۴
 دفتر روابط عمومی: ۳۲۲۱۰۰۰۰
 ساعات کاری فروشگاه: ۹ تا ۲۲

۳۷۰۸۸
 سازمان آگهی‌های روزنامه قدس

اینترنت پرسرعت
شاتل ADSL2+
 فروش با شرایط ویژه در مشهد
SHATEL
 ۳۲۰۱۸
www.shatel.ir

فرزند عزیزمان جناب آقای مهندس **محمد رضا صادقیان**
 انتصاب شایسته حضرت تعالی را
 به سمت مدیر کل فروشگاه‌های زنجیره‌ای پارسی استان‌های خراسان تبریک عرض نموده و سلامتی و توفیق روز افزون‌تر را از خداوند متعال مسئلت داریم.
پدر - مادر و برادرانت

فاصله شما تا زیارت مجازی فقط چند کلیک است
razavi.aqr.ir
 پخش زنده مراسم حرم مطهر و روضه منوره

آگهی فراخوان عمومی

سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری مشهد در نظر دارد نسبت به واگذاری مدیریت خطوط از طریق فراخوان عمومی اقدام نماید بدینوسیله از کلیه اشخاص حقوقی دارای پروانه نمایندگی معتبر از این سازمان دعوت می شود جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی **taxi.mashhad.ir** و یا به آدرس انتهای فدائیان اسلام ساختمان حوزه معاونت حمل و نقل طبقه اول - معاونت اداری مالی سازمان تاکسیرانی مراجعه نمایند.

روابط عمومی سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری مشهد

اخبار

هشدار مدیرکل تبلیغات اسلامی خراسان رضوی

رسانه های غربی برای فاصله انداختن

بین جوانان برنامه ریزی کرده اند



قدس: مدیرکل تبلیغات اسلامی خراسان رضوی گفت: امپراتوری رسانه‌های غرب برای فاصله انداختن میان نسل جوان و مناسک دینی و باورهای اعتقادی، سرمایه‌گذاری فراوانی کرده است.

حجت‌الاسلام والمسلمین مرویان حسینی در گردهمایی ائمه جمعات مدارس ناحیه دو مشهد مقدس، نماز را پرچم برافراشته مناسک دین و تربیت اسلامی در آموزه‌های اسلام دانست و ابراز کرد: امیدواریم با برگزاری چنین جلساتی و با همتی که روحانیون ما براساس آن تربیت حوزوی دارند، بی توقع، خردمندانه و مجاهدانه در عرصه نماز تلاش کنند. وی افزود: ما در سالزمان تبلیغات اسلامی برای پشتیبانی و آموزش ائمه جمعات مدارس در راستای توانمندی ایشان وظایفی برعهده داریم و البته آموزش و پرورش نیز وظیفه دارد، در قبال تلاش ارزشمند ائمه جمعات به آن حداقل‌هایی که طبق قانون موظفانه، جمله عمل ببوشانند.

نوجوان جوینی عنوان سومی مسابقات

اذان کشور را کسب کرد



جوین-خبرنگارقدس: مدیر آموزش و پرورش جوین گفت: علی ملاجردی، نوجوان جوینی در یازدهمین دوره مسابقات «مدهامتان» توانست عنوان سومی کشور را در بخش اذان به دست آورد.

کی‌مانش اظهار داشت: یازدهمین دوره مسابقات «مدهامتان» به میزبانی مرکز علوم دینی شهرقم برگزار شد و در رشته‌های قرآنت، ترتیل، اذان و حفظ قرآن مجید در دوره رده سنی بزرگسالان و زیر ۱۸ سال برگزار شد.

وی اظهارداشت: علی ملاجردی از مؤذنین زیر ۱۸ سال شهرستان جوین توانست در این مسابقات مقام سوم بخش اذان را در رده سنی زیر ۱۸ سال به خود اختصاص دهد. «مدهامتان» مسابقات قرآنی است که توسط دبیرخانه کانون‌های مساجد کشور هر ساله برگزار می‌شود.

اجرای ۹ طرح آموزشی در طبقه شانندیز

طبقه-خبرنگار قدس: مدیر آموزش و پرورش طبقه شانندیز از گشایش چهار طرح آموزشی تا پایان آذرماه امسال خبر داد. سیداحمد باقری با اشاره به تکمیل این طرح‌ها با اعتبار بیش از ۲۲ میلیارد ریال افزود: با توجه به رشد ۵۰ درصدی جمعیت دانش‌آموزی در سال‌های گذشته و کمبود شدید فضای آموزشی، خوشبختانه با تعامل انجام شده با خیرین مدرسه‌ساز و حمایت‌های اداره کل نوسازی و توسعه و تجهیز مدارس استان احداث دو آموزشگاه در سرآسیاب و چاه خاص به اتمام رسیده و عملیات مقاوم سازی و احداث دو طبقه فوقانی در دو آموزشگاه سنجی ارجنگ و شهید محمودپور شانندیز نیز انجام شده است.

وی در ادامه اظهار داشت: ۹ پروژه عمرانی دیگر با پیشرفت فیزیکی ۱۰ تا ۹۰ درصد نیز با اعتباری بیش از ۷۷ میلیارد و ۷۴۰ میلیون ریال از محل اعتبارات نوسازی مدارس و مشارکت خیرین در حال اجرا می‌باشد که برخی از آن‌ها در دهه فجر انقلاب اسلامی به بهره برداری می‌رسد.

برگزاری جشنواره هفته پژوهش و

فناوری در نیشابور



نیشابور-خبرنگار قدس: جشنواره هفته پژوهش و فناوری دانشکده در محل فرهنگسرای وکیلی با حضور رئیس دانشکده، معاونان، مدیران، اعضای هیأت علمی و دانشجویان برگزار گردید.

دکتر محسن عظیمی نژاد، رئیس دانشکده علوم پزشکی نیشابور گفت: با اقدام‌های انجام شده، در سال‌های اخیر شاهد قرار گرفتن دانشکده علوم پزشکی نیشابور در رده ۱۰ دانشگاه برتر تیب سه در آینده نزدیک باشیم. دکتر سیدرضا میرحافظ، مدیر پژوهشی دانشکده علوم پزشکی نیشابور نیز گفت: در حوزه «International Collaboration» این دانشکده در میان دانشگاه‌های تیب سه رتبه نخست را کسب کرده و همچنین «Hindex» دانشکده از رتبه ۸ در سال ۱۳۹۴ به رتبه ۱۰ در سال ۱۳۹۵ ارتقا یافته است.

قردانی وزیر آموزش و پرورش از

دانش آموز خراسانی

قدس: با حضور وزیران آموزش و پرورش و علوم، تحقیقات و فناوری از ۲۱ دانش آموز پژوهشگر تجلیل شد. در این مراسم از دانش آموز رضا هژبری دانش آموز دبیرستان متوسطه اول شهانمام صادق(ع) کاشمر، به خاطر کسب رتبه اول کشوری دستاورد مهم (ساخت دستگاه ابتکاری کنترل عوامل محیطی) در جشنواره نوجوان خوارزمی از دست وزیر آموزش و پرورش لوح تقدیر خود را دریافت کرد و مورد تجلیل قرار گرفت. همچنین دانش‌آموز دبستانی از شهرستان خواف موفق به کسب مقام برتر در جشنواره پژوهش و فناوری شد و از سوی وزیر آموزش و پرورش مورد تقدیر قرار گرفت.

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی در جمع مردم تربت‌حیدریه:

ایران می‌تواند غرب و آمریکا را در منطقه فلج کند



را فرارگفته و اقتدار ایران به مرحله‌ای رسیده که قادر است غرب و آمریکا را در منطقه فلج کند.

افزایش قدرت تهاجمی نیروهای مسلح

باید در مسیر پرورش افراد انقلابی گام برداریم نماینده ولی‌فقیه در خراسان‌رضوی همچنین گفت: امروز اقتدار نظام اسلامی ایران با همه ابعادش در منطقه غرب آسیا غیرقابل محاسبه و پیش‌بینی شده است.

آیت‌الله علم‌الهدی اظهار داشت: افزایش قدرت تهاجمی نیروهای مسلح باید به عنوان مرحله‌ای برسد که موجودیت غرب و آمریکا را در منطقه از کار بیندازیم.

وی با اشاره به افزایش نفوذ سیاسی جمهوری اسلامی ایران در دیگر کشورها، عنوان کرد:

زمانی قدرت‌های استخباری محاسبه می‌کردند که نفوذ سیاسی ایران مبتنی بر یک جریان عاطفی و برگزیده از شعار انقلابی مردم و نظام اسلامی است که این نفوذ برحسب معنویات و اعتقادات مسلمانان در منطقه گذشته، اما گمان نمی‌کردند که این نفوذ سیاسی به اقتدار نظامی

میدل شود. آیت‌الله علم‌الهدی تأکید کرد: روند توسعه اقتدار ایران به مرحله‌ای رسیده که امروز آمریکا و قدرت‌های وابسته به این کشور قادر به حل مشکلات نیستند و از سویی هرروز بر عمق این اقتدار افزوده می‌شود.

محور مقاومت منکی به دفاع نیروهای

نظامی ایران

نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی بیان داشت: امروز محور مقاومت به حرکت و دفاع صریح و قطعی نیروهای نظامی ایران منکی است و اکنون کار به‌جایی رسیده که اقتدار نظامی ایران در منطقه زاینده شده است.

وی افزود: امروز قدرت و نفوذ ایران از مرز حزب الله لبنان گذشته و منطقه غرب آسیا

حکومت عدالت گستر حضرت بقیه‌الله(عج) ولی فقیه در خراسان رضوی به تربت‌حیدریه انجام شد.

قدس ♦ روز گذشته نخستین سفر نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی به تربت‌حیدریه انجام شد.

آیت‌الله علم‌الهدی در بدو ورود به تربت‌حیدریه با حضور در گلزار شهدا با قرأت فاتحه، به مقام شهدای این شهر ادای احترام کرد.

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی و امام جمعه مشهد در جمع مردم تربت‌حیدریه در مسجد جامع این شهر گفت: اصل خدشه ناپذیر و اصیل انقلاب اسلامی، همچون نظامی که پیامبر(ص) پایه‌گذاری کردند، تقابل با استکبار است.

آیت‌الله سیداحمد علم‌الهدی افزود: اساس اختلاف و کینه‌ورزی نظام استکبار با ما نیز

بر سر همین موضوع است و گرته در خیلی از کشورهای جهان، انقلاب شده و امروز در کنار استکبار حکومت می‌کنند و آمریکا با آن‌ها

کاری ندارد. وی گفت: ما معادلات و آرامش استکبار را در سراسر جهان به هم ریخته ایم، بنابراین نظام

استخباری نمی‌تواند با اساس نظام اسلامی سازگاری داشته باشد و از هر فرصتی برای

ضربه زدن به این نظام الهی استفاده می‌کند. نماینده ولی‌فقیه در خراسان‌رضوی با بیان

اینکه امروز تمام منافع آمریکا و غرب در منطقه که حیات آن‌ها به آن بستگی دارد، در تیررس اهداف موشکی ایران است، گفت:

ملت ایران با همان اقتدار مقابله با آمریکا، مقالیل «جریان سسکولار داخلی» ایستادگی می‌کند.

آیت‌الله علم‌الهدی افزود: مشکل آمریکا با جمهوری اسلامی ایران به‌خاطر اصل جدایی‌ناپذیر استکبارستیزی این ملت است

و در غیر این صورت این نظام را به مانند سایر نظام‌های جهان پذیرفته و مشکلی ندارد.

وی ادامه داد: اینکه برخی افراد نام آمریکا و اروپا را به‌معنای «دنیا» قلمداد می‌کنند و

به‌دنبال تعامل با آن در راستای رشد و توسعه اقتصادی هستند، با اصل تفکر انقلابی ملت ایران که بر گرفته از استکبارستیزی است، مغایرت دارد. جهان اسلام برای برقراری

پس‌رشی

اگر فعالان فرهنگی شهر، ارزش‌های اسلامی حکمفرما کنند، تفکر انقلابی در جامعه خواهد ماند، اما اگر به فساد گرفتار شود، دیگر این جوان به رنگ افراد انقلابی در نمی‌آید

وی گفت: امروز رهبر معظم انقلاب پیش از اینکه مرجع تقلید و رهبر سیاسی نظام باشد، به‌عنوان حجت امام زمان(عج) اهداف حکومت حضرت مهدی(عج) را مدیریت کرده

و اطاعت‌پذیری محض نیز بر ما واجب است. نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی افزود:

زمانی توغیر حضرت امام (ره) در جبهه ایران و عراق دیده می‌شد و امروز تمثال رهبر معظم انقلاب در ۱۰۰ کیلومتری خاک

اسرائیل دست به دست می‌شود؛ زمانی ایران در چارچوب خاک خود با دشمن می‌جنگید

و امروز در کویر عراق و سواحل مدیترانه سنگر زده‌ایم و به قول رئیس‌جمهور آمریکا

در مساله سوریه، این ایران است که حرف اول

معاون استاندار خراسان شمالی:

تمهیدات لازم برای مقابله با سرمای احتمالی فراهم شود

بجنورد-خبرنگار قدس: معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان شمالی گفت: تمهیدات و اقدام‌های لازم برای مقابله با سرمای احتمالی استان از سوی دستگاه‌های اجرایی فراهم می‌شود.

محمد حسین علی‌نیا در جلسه شورای هماهنگی مدیریت بحران استان اظهار داشت: دستگاه‌های متولی آمادگی‌های لازم برای مقابله با سرمای احتمالی پیش‌بینی شده در یک مقطع زمانی دو هفته‌ای را داشته باشند تا از بروز مشکلات جلوگیری شود.

علی‌نیا ادامه داد:اطلاع‌رسانی‌های لازم از سوی صدا و سیما و سایر رسانه‌ها جهت آگاه‌بخشی به مردم در خصوص بهینه‌منابع سوختی و آمادگی‌های لازم برای مقابله با سرمای احتمالی الزامی است.

وی مطرح کرد: باید تدابیر و برنامه‌ریزی‌های لازم برای گازرسانی در فصل سرد سال به مشترکان خانگی و صنعتی از سوی شرکت گاز و سایر دستگاه‌های اجرایی اتخاذ شود. علی‌نیا در ادامه به تأمین امکانات لازم در خصوص حوادث جاده‌ای در فصل سرد



خبر

برگزاری جشنواره غذاهای ایرانی در مه ولات



مه ولات-ولات-خبرنگارقدس: رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی مه ولات از برگزاری دومین مسابقه پخت غذای سنتی و محلی در این شهرستان خبر داد.

عسکری با اشاره به اهمیت دادن به سلامت شهروندان و ترویج غذاهای بومی و محلی در میان خانواده‌ها و بویژه نوجوانان و جوانان گفت: دومین جشنواره غذاهای بومی و محلی با عنوان

«طعم سلامت» در شهرستان مه ولات برگزار می‌شود. وی افزود: برای خرد فرهنگ‌ها و فرهنگ غلط، مناسب‌ترین روش، ترویج و تعریف فرهنگ صحیح در اجتماع است و برخورد عجولانه و حدیقه نه تنها به از بین

رفتن خرد فرهنگ‌ها و فرهنگ‌های غلط منجر نشده، بلکه گاهی اوقات ممکن است سبب موضعگیری در برابر آن شده و استمرار انجام آن تقویت یابد، بنابراین برای

جشنواره‌های بومی و محلی چه در زمینه تغذیه و چه در زمینه‌های فرهنگی و هنری دیگر می‌تواند جایگزین مناسبی برای حذف فرهنگ‌های اشتباه باشد.

علی عسکری هدف از برگزاری این جشنواره را برچیدن رژیم غذایی اشتباه دانست و ادامه داد: برای دسترسی به این مهم سعی شده با برگزاری جشنواره غذاهای سنتی و بومی و سالم، خانواده‌ها را تشویق به استفاده از این نوع غذاها کنیم

و میزان مصرف فست‌فودها را که یکی از عوامل مهم ایجاد انواع بیماری‌هاست، کاهش دهیم.

این جشنواره فردا در مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای واقع در میدان شهدا، ابتدای بولوار کشاورز برگزار می‌شود.

پریش و پاسخ یک پیشکسوت

عکاس در مشهد



قدس: استاد امیرحسین صفری در مرکز علمی کاربردی خبرنگاران حاضر شد و به پرسش‌های دانشجویان پاسخ داد.

به گزارش خبرنگار ما این پیشکسوت ابتدا درباره دوربین‌های قطع بزرگ و عملکرد ساز و کار آن‌ها توضیحات لازم را ارائه داد و در ادامه به دو میحث زیبا شناسی و معرفت‌شناسی در عکاسی پرداخت.

شایان ذکر است، استاد امیرحسین صفری، عکاس و مستندساز، متولد ۱۳۳۷ و دارای درجه دکترای عکاسی از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی است.

وی به عنوان استاد در رشته‌های عکاسی و فیلمبرداری در مراکز گوناگون آموزشی تدریس می‌کند، همچنین همکاری در بخش فیلم و عکس را با آستان قدس رضوی به مدت بیش از چهاردهه در کارنامه هنری خویش دارد

که می‌توان به عکس‌های ترمویش ضریح مطهرامام رضا (ع) اشاره کرد.

شایان ذکر است، از دکتر صفری، کتاب نفیس «ضریح مهربانی» مجموعه عکس‌های او توسط مؤسسه آفرینش‌های آستان قدس رضوی به چاپ رسیده است. در پایان این جلسه این پیشکسوت عکاسی به پرسش‌های دانشجویان عکاسی پاسخ داد.

برگزاری محفل انس با قرآن در

ارچنگ‌شانندیز

شانندیز-خبرنگار قدس: محفل انس با قرآن کریم با حضور جمعی از قاریان و حافظان برجسته بین‌المللی قرآن در مسجد جامع ارچنگ شانندیز برگزار شد.

این مراسم به همت اداره اوقاف و امور خیریه طبقه و شانندیز و هیأت امنای این مسجد برگزار شد. گفتنی است، در این مراسم به قید قرعه از شرکت‌کنندگان با اهدای جوایز قدردانی شد.

خبر

قدس: آلودگی دوباره میهمان هوای مشهد شد

نیش و نوش: مسوولان مشهد هم بخوبی از این میهمان پذیرایی می‌کنن تا بیشتر پیشمون بمونه!

قدس: تکمیل ۱۳۰ کیلومتر راه روستایی خراسان رضوی در آینده نزدیک

نیش و نوش: آینده نزدیک یعنی وقتی که دیگه همه اهالی اون روستاها به شهرها کوچ کنن!

قدس: افزایش هفت برابری شیوع شپش در مدارس کاشمر

نیش و نوش: مدیران مدارس علت این پدیده رو کاهش هفت برابری «هدیه به مدرسه» دونستن!

قدس: دستگیری دو متخلف پیش از اقدام به شکار در مشهد

نیش و نوش: چه عجب یک بار علاج واقعه قبل از وقوع شد!

قدس: کاهش چهار درصدی اهدای خون در خراسان رضوی

نیش و نوش: آخه با این گرونی و تورم دیگه خونی تو بدن آدم باقی نمی‌مونه!

قدس: توره‌های نیم روزه بازی و شادای ویژه کودکان در مشهد

نیش و نوش: بچه‌ها رو میبرن تو ویرانه‌های پروژه‌های نیمه تمام مشهد تا هم بازی کنن و هم با شنیدن داستان پروژه‌ها شاد بشن!



